
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

 

Smiltenes novada pašvaldības  

Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas komisijas  

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023.gada 25.maijā 

Norises vieta: Zoom platforma                                                                               Nr.2023-DPK-2 

Norises veids: Attālināti 

 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

Sēdi atklāj: 9:06 

 

Vada: Dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanas un izlietošanas komisijas priekšsēdētāja: Evija Zurģe 

 

Protokolē: komisijas sekretāre Santa Brūvere 

 

Piedalās komisijas locekļi: Liene Ābolkalne, Larisa Podoprosvetova 

 

Darba kārtība: 

 

1) Par ziedojuma pieņemšanu no akciju sabiedrības “SMILTENES PIENS”, reģistrācijas 

numurs: 43903002031 

Ziņo: Evija Zurģe 

 

2) Par ziedojuma pieņemšanu no biedrības “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” 

Ziņo Evija Zurģe 

 

Sēdes gaita: 

Smiltenes novada pašvaldības Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas un izlietošanas 

komisijas (turpmāk – Komisija) sēdi atklāj Komisijas priekšsēdētāja E.Zurģe un iepazīstina 

Komisijas locekļus ar darba kārtību. Komisija vienbalsīgi apstiprina darba kārtību. 

 

1. Par ziedojuma pieņemšanu no akciju sabiedrības “SMILTENES PIENS”, reģistrācijas 

numurs: 43903002031 

 

Smiltenes novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2023.gada 17.maijā saņemts un 

lietvedībā reģistrēts ar reģistrācijas Nr. SNP/23/2.24/2079 akciju sabiedrības “SMILTENES 

PIENS”, reģistrācijas numurs: 43903002031, juridiskā adrese: Mūrnieku iela 2, Smiltene, Smiltenes 

novads, LV-4729 (turpmāk – Ziedotājs) 2023.gada 15.maija iesniegums Nr.15, ar kuru Ziedotājs 

citā starpā lūdz Pašvaldību pieņemt ziedojumu – skulptūru “Dzeramā ūdens strūklaka PIENA 

STEĶIS”, kas novietojams Smiltenē Tepera ezera promenādē, ar ziedojuma kopējo vērtību 

10 845,00 EUR. 

Saskaņā ar Pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra noteikumiem Nr. 8/21 “Dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtība Smiltenes novada pašvaldībā” 

14.punkta 14.2. apakšpunktu, pirms dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanas nepieciešams saņemt 

rakstveida atļauju no koleģiālās institūcijas ja atsevišķa dāvinājuma (ziedojuma) summa pārsniedz 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


1000,00 euro (viens tūkstotis euro) vai kalendārā gadā veikto dāvinājumu (ziedojumu) kopsumma 

no viena dāvinātāja (ziedotāja) pārsniedz 1000,00 euro (viens tūkstotis euro).  

Iepazīstoties ar tai pieejamo informāciju, kā arī izvērtējot iesnieguma faktiskos un tiesiskos 

apstākļus, atklāti balsojot ar 3 balsīm “Par” (Evija Zurģe, Liene Ābolkalne, Larisa Podoprosvetova), 

“Pret - nav, “Atturas” – nav: 

Dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanas un izlietošanas komisija 

NOLEMJ: 

 

1. Atļaut pieņemt no akciju sabiedrības “SMILTENES PIENS”, reģistrācijas numurs: 

43903002031, juridiskā adrese: Mūrnieku iela 2, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729, ziedojumu  

- skulptūru “Dzeramā ūdens strūklaka PIENA STEĶIS”, kas novietojama Smiltenes pilsētā Tepera 

ezera promenādē ar kopējo ziedojuma vērtību 10 845,00 euro.  

2. Par ziedojuma pieņemšanu un izlietošanu atbilstoši noteiktajam ziedojuma mērķim atbildīga ir 

Smiltenes novada Centrālās administrācijas Saimnieciskās darbības nodaļa.  

3. Uzdot Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot atbilstošu mantas ziedojuma 

pieņemšanas līgumu. 

4. Noteikt, ka informācija par pieņemto ziedojumu publicējama Smiltenes novada pašvaldības 

tīmekļvietnē saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 

14.panta vienpadsmito daļu un Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra 

noteikumu Nr.5/14 „Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtība 

Smiltenes novada pašvaldībā” 28. un 29. punktiem. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

2. Par ziedojuma pieņemšanu no biedrības “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”, 

reģistrācijas numurs: 50008235771 
 

Smiltenes novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2023.gada 20.maijā saņemts un 

lietvedībā reģistrēts ar reģistrācijas Nr. SNP/23/2.24/2160 un Nr.SNP/23/2.24/2161 biedrības 

“Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”, reģistrācijas numurs: 50008235771, juridiskā adrese: 

Spriņģu iela 4, Līgatne, Līgatnes novads, LV-4110 (turpmāk – Ziedotājs) 2023.gada 20.maija 

iesniegumi, ar kuru Ziedotājs citā starpā lūdz Pašvaldību pieņemt ziedojumu – finanšu līdzekļus 

1470,11 EUR apmērā Pašvaldības  projekta “Zivju dzīvotņu atjaunošana Gaujas upes Sikšņu krācēs 

2023.gadā” īstenošanai ar mērķi veikt zivju monitoringu un Gaujas ūdensteces tīrīšanu atjaunojot 

dabiskās zivju dzīvotnes un nārsta vietas Gaujas upē un finanšu līdzekļus 1703,46 EUR apmērā 

Pašvaldības projekta “Vaidavas upes un tās taimiņa, strauta foreles populācijas izpēte” īstenošanai 

ar mērķi veikt Vaidavas upes un tās taimiņa, strauta foreles populācijas izpēti aptuveni 15 km garā 

posmā no valsts robežas līdz Grūbes HES aizsprostam. Ziedojums tiek atvēlēts vides aizsardzības 

veicināšanai. 

Saskaņā ar Pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra noteikumiem Nr. 8/21 “Dāvinājumu 

(ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtība Smiltenes novada pašvaldībā” 

14.punkta 14.2. apakšpunktu, pirms dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanas nepieciešams saņemt 

rakstveida atļauju no koleģiālās institūcijas ja atsevišķa dāvinājuma (ziedojuma) summa pārsniedz 

1000,00 euro (viens tūkstotis euro) vai kalendārā gadā veikto dāvinājumu (ziedojumu) kopsumma 

no viena dāvinātāja (ziedotāja) pārsniedz 1000,00 euro (viens tūkstotis euro).  

Iepazīstoties ar tai pieejamo informāciju, kā arī izvērtējot iesnieguma faktiskos un tiesiskos 

apstākļus, atklāti balsojot ar 3 balsīm “Par” (Evija Zurģe, Liene Ābolkalne, Larisa Podoprosvetova), 

“Pret - nav, “Atturas” – nav: 

Dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanas un izlietošanas komisija 

NOLEMJ: 

 

1. Atļaut pieņemt no biedrības “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”, reģistrācijas numurs: 

50008235771, juridiskā adrese: Spriņģu iela 4, Līgatne, Līgatnes novads, LV-4110, ziedojumu  - 



finanšu līdzekļus 1470,11 EUR apmērā Pašvaldības projekta “Zivju dzīvotņu atjaunošana Gaujas 

upes Sikšņu krācēs 2023.gadā” īstenošanai ar mērķi – veikt zivju monitoringu un Gaujas ūdensteces 

tīrīšanu atjaunojot dabiskās zivju dzīvotnes un nārsta vietas Gaujas upē.  

2. Atļaut pieņemt no biedrības “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība”, reģistrācijas numurs: 

50008235771, juridiskā adrese: Spriņģu iela 4, Līgatne, Līgatnes novads, LV-4110, ziedojumu  - 

finanšu līdzekļus 1703,46 EUR apmērā Pašvaldības projekta “Vaidavas upes un tās taimiņa, strauta 

foreles populācijas izpēte” īstenošanai ar mērķi veikt Vaidavas upes un tās taimiņa, strauta foreles 

populācijas izpēti aptuveni 15 km garā posmā no valsts robežas līdz Grūbes HES aizsprostam. 

3. Par ziedojuma pieņemšanu un izlietošanu atbilstoši noteiktajam ziedojuma mērķim atbildīga ir 

Smiltenes novada Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļa.  

4. Uzdot Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot atbilstošu finanšu līdzekļu 

ziedojuma pieņemšanas līgumu. 

5. Noteikt, ka informācija par pieņemto ziedojumu publicējama Smiltenes novada pašvaldības 

tīmekļvietnē saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 

14.panta vienpadsmito daļu un Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra 

noteikumu Nr.5/14 „Dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanas, izlietošanas un uzskaites kārtība 

Smiltenes novada pašvaldībā” 28. un 29. punktiem. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

Sēde slēgta plkst. 9:14 

 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētāja   /paraksts/ Evija Zurģe 

 

Sēdi protokolēja  /paraksts/ Santa Brūvere 

 

 


